Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande
DESIGNACAO DE

GERENCIADOR MASTER

DESIGNAÇÃO
PORTARIA Nº 003/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, no uso de suas

atribuições legais

Resolve:

• Art. 1° Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como "Gerenciador de
Sistema" da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Lagoa Grande, na

operação do(s) seguinte(s) sistema(s): Cadastro de Unidades Jurisdicionadas
(Cadastro de UJ), Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCEPE), SAGRES, módulo Execução
Orçamentária e Financeira (EOF), SAGRES, módulo Licitações e Contratos (LICON),
SAGRES, módulo Pessoal, SAGRES, módulo Registro Contábil (RECON).

ANTONIO CALDAS MONTEIRO

Cargo: Assessor Contábil

CPF n°: 047.001.474-15

E-mail: antoniocaldas1617@gmail.com
Tipo de vínculo: Servidor

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSAFÁ PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

AMARA YSA LAGOA GRANDE

PEREIRA DA

SILVA:0281109

1416

Lagoa Grande, 31 de janeiro de 2023.

nado de forma digital por JOSAFA
PEREIRADA SILVA:02811091416
DN: c=BR, o=ICP-Brasil
ou=34173682000318, ou=Secretaria
da Recelta Federal do Brasil - RFB,

ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCOI,
ou=presencial, cn=JOSAFA PEREIRA
DASILVA:0728110914

Dados: 2023.01.31 10:28:29-03.00

Josafá Pereira da Silva

Presidente